УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .01.2024 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения муниципального семинара «Методические рекомендации по

психологу-педагогическому сопровождению и организации работы с одарёнными детьми»

На основании приказа №18 от 13.01.2025 года «О проведении муниципального семинара

«Методические рекомендации по психологу-педагогическому сопровождению и организации

работы с одарёнными детьми» 17.01.2025 года на базе МБОУ «СОШ №8» прошел семинар для

учителей начальных классов городских общеобразовательных учреждений.

В работе семинара приняли участие 17 учителей начальных классов. Участникам семинара

показала мастер – класс по теме: «Работа с одарёнными детьми в начальной школе при

изучении математики» Л.Ф. Валеева, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №8»,

подготовившая призёра заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по

математике; А.В. Портнова, педагог – психолог ППС «Надежда», выступила  по теме: «Работа

психолога с одарёнными детьми «Развиваем восприятие, мышление, воображение»; А.Р.

Давлетшина, педагог- психолог ППС «Надежда», рассказала о психолого- педагогическом

сопровождении одарённых детей; З.И. Юсупова, заместитель директора МБОУ «СОШ №8»,

руководитель ППС «Надежда», провела с участниками семинара тренинг по теме:

«Профилактика эмоционального выгорания педагогов».

Участники семинара отметили высокий уровень организации и проведения данного

мероприятия.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ№8», за создание

необходимых условий для проведения семинара «Методические рекомендации по психологу-

педагогическому сопровождению и организации работы с одарёнными детьми».

2. Рекомендовать Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», объявить благодарность с

занесением в трудовую книжку за распространение передового педагогического опыта

следующим работникам:

-З.И.Юсуповой, заместителю директора МБОУ «СОШ №8», руководителю ППС «Надежда»;

-А.В. Портновой, педагогу – психологу ППС «Надежда»;

-А.Р. Давлетшиной, педагогу- психологу ППС «Надежда»;

-Л.Ф.Валеевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С. Санатуллин

Исп: Г.М. Гаделшина 50997

Документ создан в электронной форме. № 81 от 22.01.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.01.2025 16:31

Лист согласования к документу № 81 от 22.01.2025
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 21.01.2025 16:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
21.01.2025 - 16:41

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
22.01.2025 - 17:01

-

Документ создан в электронной форме. № 81 от 22.01.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2025 17:13